20/06/2023 Página 21 de 30Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3984

20/06/2023 Página 21 de 30Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN
DOM3984

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023

OBJETO: Aquisição de Materiais Elétricos e Eletrônicos para atender
as necessidades do Centro Especializado em Reabilitação-CER,
pertencente à Rede Municipal de Saúde de Parnamirim/RN, conforme
indicado no resultado da Adjudicação.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor das seguintes
empresas: Item 02 adjudicado para: 3D PROJETOS E ASSESSORIA
EM INFORMATICA LTDA (CNPJ nº 07.766.048/0002-35),
totalizando R$ 29.200,00 (Vinte e nove mil e duzentos reais); Itens 1 e
8 adjudicados para: ESPECIALISTA DISTRIBUIÇÃO E
LOGÍSTICA LTDA (CNPJ nº 11.690.160/0001-26), totalizando R$
6.521,29 (Seis mil, quinhentos e vinte e um reais e vinte e nove
centavos); Itens 3 e 9 adjudicados para: CARVALHO MIRANDA
EQUIPAMENTOS LTDA (CNPJ nº 36.839.023/0001-31), totalizando
R$ 1.928,83 (Um mil, novecentos e vinte e oito reais e oitenta e três
centavos).

Obs: Os itens 4 e 5 foram fracassados. O item 7 restou deserto. Já o
item 6 não foi encontrado parâmetro de preço por parte da Comissão
Orçamentista Permanente – COP/SEARH.

Parnamirim/RN, 15 de junho de 2023

George Paiva de Assunção
Pregoeiro/SESAD

*Republicado por incorreção, em substituição à publicação da Edição nº 3983, de
17 de junho de 2023 do Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN, uma vez
que não foram mencionados os itens fracassados, desertos e sem parâmetro de
preço.

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.115/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Parnamirim/RN; RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Decreto Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 16 de Junho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.116/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Parnamirim/RN; RECURSOS: 02.051.10.301.0013.2711;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Decreto Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 16 de Junho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.121/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Parnamirim/RN; RECURSOS: 02.051.10.305.0015.2725;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:16000000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Decreto Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 16 de Junho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.118/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Parnamirim/RN; RECURSOS: 02.051.10.301.0013.2711;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:16000000; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Decreto Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 16 de Junho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.122/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Parnamirim/RN; RECURSOS: 02.051.10.122.0002.2835;
NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:15001002; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Decreto Municipal nº 5.864/2017 e Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 16 de Junho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1.119/2023 -
PROCESSO Nº 20.943/2023 - CONTRATANTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE / J. FERNANDES NETO LTDA - CNPJ n.º
40.783.060/0001-42; OBJETO: Aquisição de material de limpeza,
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de